様式５（物品貸出要領第11条関係）

事故報告書
　　中　区　長　　様

　令和　　　年　　　月　　　日
　　令和　　年　　月　　日付けで貸出許可を受けた物品について、以下のとおり（　き損　・　紛失　）しましたので、報告します。
	申　請　者
	団体名

	代表者

	き損・紛失物品
	＊該当するものに○をつけてください

	着ぐるみ
	のぼり旗

（伸縮ポール付）
　　セット
	ビブス
　　枚
	なかちゃんジャンパー
　　枚

	使用行事名
き損又は紛失の状況
	【行事名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　　⑴　日　時
　　⑵　場　所

　　⑶　原　因（できるだけ具体的に）

　　⑷　損傷状況（き損の場合）

　全壊　・　一部損傷（損傷個所：　　　　　　　　　　　　　　　）

※　物品の様子を撮影した写真を添付してください。
　　⑸　警察への届出状況（紛失の場合）

　　　ア　届出済み（月日：令和　　年　　月　　日

警察署・派出所名：　　　　　　　）

　　　イ　未届出（※　速やかに所轄の警察署・派出所に届け出てください。）

※　警察署・派出所への届出書の写しを添付してください。

	借受期間
	令和　　年　　月　　日(　　)～　令和　　年　　月　　日(　　)

（以下は記入しないでください）

事故報告書の提出があったので供覧します。

【決裁欄】
	係
	主幹
	課長補佐
	課長